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Ketokaps Max 50 mg Ketoprofenum x 20 tabletek 
 

Nasza cena: 17,47 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,05G

Opakowanie *20

Postać KAPS.MIEKKIE

Producent HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

KETOPROFENUM

Opis produktu
 

Opis

Ketokaps Max 50 mg Ketoprofenum

Skład:

Jedna kapsułkazawiera 50 mg ketoprofenu (Ketoprofenum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu:sorbitol ciekły, częściowo
odwodniony(67,5 mg w kapsułce), czerwień koszenilowa (E 124).

Wskazania do stosowania:

Objawowe leczenie ostrego bólu różnego pochodzenia (np. bóle mięśniowe i kostno-stawowe, ból głowy, ból zębów, bolesne
miesiączkowanie) o nasileniu łagodnym do umiarkowanego.

Dawkowanie:

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 15 lat:Zalecana dawka to 1 kapsułka do 3 razy na dobę, co 6 do 8 godzin.Nie należy przekraczać
zalecanejmaksymalnej dawki dobowej wynoszącej 150 mg.

Bez konsultacji z lekarzem nie stosować leku dłużej niż 5 dni.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynnąlub na którąkolwiek substancję pomocniczą
Występujące u pacjenta w przeszłości reakcje nadwrażliwości, takie jak skurcz oskrzeli, napad astmy oskrzelowej, zapalenie
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błony śluzowej nosa, pokrzywka lub innego rodzaju reakcje alergiczne wywołane podaniem ketoprofenu, salicylanów (w tym
kwasu acetylosalicylowego) lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ).
Trzeci trymestr ciąży
Czynna choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy lub krwawienie z przewodu pokarmowego, owrzodzenie albo perforacja
przewodu pokarmowego w wywiadzie.
Skaza krwotoczna.
Ciężka niewydolność serca.
Ciężka niewydolność wątroby lub nerek.

Stosowanie u dzieci:

Produktu leczniczego nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 15 lat.

Interakcje z innymi lekami:

Leczenie skojarzone nie jest zalecane

Inne NLPZ (w tym selektywne inhibitory cyklooksygenazy-2) i dużedawki salicylanów:zwiększone ryzyko owrzodzenia w obrębie
przewodu pokarmowego oraz krwawienia.
Leki przeciwzakrzepowe (heparyna i warfaryna),inhibitory agregacji płytek (tj. tyklopidyna, klopidogrel), inhibitory trombiny (takie
jak dabigatran), bezpośrednie inhibitory czynnika Xa(np.: apiksaban, rywaroksaban, edoksaban): zwiększone ryzyko krwawienia.
Leki z grupy NLPZ mogą wzmagać działanie leków przeciwzakrzepowych, takich jak warfaryna (patrz punkt 4.4). Jeśli
jednoczesne podawanie jest konieczne,należy uważnie kontrolować stan pacjenta.
Lit:ryzyko zwiększenia stężenia litu w osoczu (niekiedy do wartości toksycznych) na skutek zmniejszenia jego wydalania
nerkowego. U pacjentów przyjmujących produkty litu zaleca się kontrolowanie stężenia litu w osoczu oraz ścisłą obserwację pod
kątem wystąpienia objawów przedmiotowych i podmiotowych zatrucia litem na początku leczenia ketoprofenem, podczas
dostosowywania jego dawki lub odstawiania.
Metotreksat w dawkach >15 mg/tydzień: ciężkie, czasami zakończone zgonem zatrucie i zwiększone ryzyko toksyczności
hematologicznej metotreksatu, zwłaszcza stosowanego w dużych dawkach (>15 mg/tydzień), prawdopodobnie na skutek
wypierania metotreksatu z miejsc wiążących z białkami i zmniejszonego klirensu nerkowego.Jeśli pacjent leczony ketoprofenem
ma otrzymywać metotreksat w dawce >15 mg/tydzień, ketoprofen należy odstawić na co najmniej 12 godzin przed podaniem
metotreksatu. Podawanie ketoprofenu można wznowić po 12 godzinach od zakończenia stosowania

Wpływ na ciążę, płodność i karmienie piersią

Hamowanie syntezy prostaglandyn może mieć szkodliwy wpływ na przebieg ciąży i (lub) rozwój zarodka lub płodu.

Stosowanie NLPZ, w tym ketoprofenu, może osłabiać płodność u kobiet i nie jest ono zalecane u kobiet, które planują ciążę. U kobiet,
które mają trudności z zajściem w ciążę lub które są poddawane badaniom w związku z niepłodnością, należy rozważyć odstawienie
NLPZ

Brak dostępnych danych dotyczących przenikania ketoprofenu do mleka kobiet karmiących piersią. Nie zaleca się stosowania produktu
leczniczego u kobiet karmiących piersią.

Wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn

Pacjentów należy ostrzec o wpływie NLPZ na ośrodkowy układ nerwowy i możliwości wystąpienia senności, zawrotów głowy, zaburzeń
widzenia lub drgawek. W razie wystąpienia opisanych objawów nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn.
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To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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